Universita Catania Prot, n, 0147347 del 30/07/2025 - [UOR: SI000368 - Classif, 111/8]

C;g\'.jbﬁ"}"{c, N
+$2) UNIVERSITA
Jp =) degli STUDI

ey
Frif?ﬁ?‘:ﬁ Cofinanziato ﬂ" . Regione % ,“ITE ‘
dall'Unione europea i 4N Siciliana L ! j di CATANIA

IL RETTORE
- Vista la legge 240/2010;
- VISTO il D.M. n. 226 del 14 dicembre 2021 Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei
corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati;
- VISTO il vigente Regolamento dell'Universita di Catania per gli Studi di Dottorato di ricerca;
- VISTO il Bando di concorso pubblico per 'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca — XLI ciclo dell'Universita
degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 2613 del 20/06/2025.
- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca n. 800 del 19 settembre 2019,
assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo € stato nominato
Rettore dell'Universita degli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello stesso;
- Vista la designazione del 04/07/2025 effettuata dal Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in Basic and
Applied Biomedical Sciences in merito alla composizione della commissione di esame per 'ammissione al XLI
Ciclo del dottorato di ricerca;

- Tutto cio premesso;

DECRETA:
E nominata la Commissione esaminatrice per gli esami di ammissione al XLI Ciclo del Dottorato di Ricerca

in Basic and Applied Biomedical Sciences, composta dai seguenti membri:

MEMBRO EFFETTIVO Prof.ssa Stefania Stefani P.0., MEDS-03/A, Scienze
Biomediche e Biotecnologiche
MEMBRO EFFETTIVO Prof. Guido Zanghi P.A., MEDS-06/A, Chirurgia
Generale e Specialita Medico-
Chirurgiche

MEMBRO EFFETTIVO Prof. Luca Falzone RtD-B, MEDS-26/A, Scienze
Biomediche e Biotecnologiche

1° MEMBRO SUPPLENTE Prof.ssa Floriana Campanile P.A.., BIOS—15/A, Scienze Biomediche
) e Biotecnologiche
2° MEMBRO SUPLLENTE Prof.ssa Manuela Pennisi P.0., MEDS-26/C, Scienze
’ Biomediche e Biotecnologiche
3° MEMBRO SUPPLENTE Prof. Saverio Candido RtD-B, MEDS-02/A, Scienze
) Biomediche e Biotecnologiche
Catania,li 30/07/2025 5, UNIVERSITA DEGLI STUDI
HATY: DI CATANIA 1l Rettore
Protocollo Generale
30/07/2025 (Prof. Francesco Priolo)
FRANCESCO
Prot. 147347 ........... TItIIIC|6 ggl(%l_20025
09:40:39
Rep. Decreti L3180, uTC



Francesco Lagona
Macchina da scrivere
30/07/2025

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
30/07/2025

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
147347

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3185

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  6


		2025-07-30T11:40:39+0200
	FRANCESCO PRIOLO




